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Bluefish Pharmaceuticals AB och Alligator 
Bioscience AB börjar handlas på Alternativa 

 
Alternativa aktiemarknaden har beslutat inleda handel med aktien i 
Bluefish Pharmaceuticals AB (publ) och Alligator Bioscience AB (publ). 
Handeln inleds onsdag, den 13 januari 2010. 

 
Bluefish Pharmaceuticals AB affärsidé är att erbjuda kostnadseffektiva generiska 
läkemedel av hög kvalitet och betydande medicinskt värde. Bolaget grundades 2005 
med ambitionen att bygga ett paneuropeiskt läkemedelsföretag med fokus på 
produktutveckling och marknadsföring.  
 
Bolaget har hittills förvärvat rättigheter till 30 produkter, varav 19 är godkända i något 
eller flera europeiska marknader och ytterligare 11 är under registrering. Bluefish har 
kontor i Sverige, Indien, Nederländerna, Italien, Tyskland och Österrike. 
 
 
Alligator Bioscience AB är ett forskningsbaserat bioteknikbolag som använder sin 
egen patenterade FIND®-teknologi för att utveckla biologiska läkemedelskandidater 
inom framförallt inflammation och cancer. Bolaget är verksamt i den tidigaste delen av 
läkemedelsutvecklingskedjan. Bolaget har en stark och globalt konkurrenskraftig 
teknologiplattform och är aktivt inom det snabbast växande segmentet på 
läkemedelsmarknaden – proteinläkemedel.  
 
Bolaget har som mål att skapa långsiktigt värde och stabil tillväxt genom att bygga en 
attraktiv portfölj av läkemedelskandidater i olika prekliniska och kliniska 
utvecklingsstadier. Bolaget är beläget i forskningsparken Ideon i Lund och har cirka 20 
anställda. 
 
 
 

Alternativas VD Markus Muth kommenterar: 
 
- ”Både Bluefish Pharmacueticals AB och Alligator Bioscience AB är bolag som vi 

har följt länge och vi är väldigt glada att vi kommer att handla dessa två bolag 
framöver. Samtidigt får våra kunder en ökad exponering mot pharma- och 
läkemedelsbranschen, något som Alternativas kunder har efterfrågat länge.” 

 
 
Bluefish Pharmaceuticals AB finansiella information har erhållit bedömningen Väl 
Godkänd (VG). Finansiell information från bolaget finns på www.bluefishpharma.com 
under rubriken ”News”.  
 
Alligator Bioscience AB finansiella information har erhållit bedömningen Godkänd (G). 
Finansiell information från bolaget finns på www.alligatorbioscience.com under 
rubriken ”Investor Information”.  
 
 
För mer information om handeln samt kundregistrering se Alternativa aktiemarknadens 
hemsida: www.alternativa.se, eller skicka frågor via e-post: info@alternativa.se  
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För kontakt:  
 
Alternativa aktiemarknaden i Sverige AB (publ) 
Markus Muth, VD 
Tel:  08-673 17 90, e-post: markus@alternativa.se  
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Alternativa aktiemarknaden i Sverige AB (publ) - Grevgatan 39 – 114 53 Stockholm 

www.alternativa.se – 08 673 17 90 – info@alternativa.se 

 
Om Alternativa: 
Alternativa står sedan 2003 under Finansinspektionens tillsyn och erbjuder handel i onoterade bolag samt 
finansiell företagsrådgivning vid kapitalanskaffningar med mera. För närvarande handlas ett 30-tal bolag på 
marknadsplatsen och Alternativas investerarnätverk består av mer än 4000 privata och institutionella placerare. 
Alternativa är även etablerade i Frankrike. För mer information se gärna www.alternativa.se och 
www.alternativa.fr. 
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